PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 23/04/2019; PROCESSO: nº 017/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº

008/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

DIRETTRIX ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EIRELI EPP;

ASSINATURA: 23/04/2019; OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação

de serviços técnicos de orientação governamental quanto à gestão administrativo-

educacional da divisão municipal de educação, por meio de profissionais

especializados, para o direcionamento técnico ao processo decisório; VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 50.400,00 (Cinquenta Mil e Quatrocentos Reais); PRAZO

DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.